
PLATES

VOOR DE KIDS

Plate Schnitzel

Poffertjes

Plate Schnitzel
Champignonroomsaus

Hamburger

Plate Kip cordon bleu

Plate Emslanderschnitzel

Plate Biefstuk 300 gram

Plate Zigeunerschnitzel

Frikandel

Plate Gehaktbal 

€ 16.95

€ 5.95  

€ 18.95

€ 18.95

€ 19.95

€ 29.95

€ 18.95

€ 6.95

€ 23.95

Geserveerd met poedersuiker en boter

Met gebakken champignons, ui en
paprika, gegratineerd met kaas

Met pepersaus

Geserveerd met patatjes en mayo
of kethup

PLATES WORDEN
GESERVEERD MET

GEBAKKEN AARDAPPELEN
OF PATAT EN RAUWKOST

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten.
Heeft u een allergie? Laat het ons weten.

Plate Jägerschnitzel € 18.95

Plate Saté   

Plate Spareribs 600 gram

€ 15.95

€ 25.95

Van de haas

Met knoflookaus

Huisgemaakt

Met pepersaus

Op een bolletje, geserveerd met
patatjes en mayo of kethup

€ 6.95 

Kroket
Geserveerd met patatjes en mayo
of kethup

€ 6.95 

Kipnuggets
Geserveerd met patatjes en mayo
of kethup

€ 6.95 

DESSERTS

VOORGERECHTEN

MENU
Stokbrood

Vanilla

Carpaccio

Maaltijdsalade uienringen 

Gefrituurde uienringen

Dame blanche

Barry

Coupe aardbei

€ 4.50

€ 6.50

€ 12.95

€ 9.95

€ 6.95

€ 7.00

€ 6.50

€ 7.50

Dun gesneden ossenhaas, gegarneerd
met rucola, Parmezaanse kaas, pijnboom
pitten en pestodressing

Met kruidenboter

Gefrituurde uienringen op een bedje
van sla, komkommer, tomaat, olijven
en sweet chili dressing

Met chilisaus

MAALTIJDSALADES

Tomatensoep

Mosterdsoep
Met spekjes

€ 6.00

€ 6.00

Vanille ijs met slagroom

Olifantje met vanille ijs en slagroom

Vanille ijs met warme chocoladesaus
en slagroom

Aarbeien- en strawberry cheesecake ijs,
aardbeiensaus en slagroom

Carmelita € 7.50
Caramel ijs, caramel blokjes en slagroom

Coburger met meloen
Met balsamicodressing

€ 13.95

Maaltijdsalade Carpaccio € 15.95
Carpaccio op een bedje van sla,
tomaat, komkommer, gegarneerd met
Parmezaanse kaas, pijnboompitten
met pesto dressing en rucola

Maaltijdsalade kip Piri-Piri € 13.95
Kipdijreepjes piri piri op een bedje van sla,
komkommer, tomaat, pijnboompitten en
honing-mosterd dressing 

Raketje € 2.00

(Kinderijsje)

Met vermicelli en balletjes



Broodje Derk

Kaassouffle

€ 6.95

(7 stuks)

Glutenvrije frikandel

PATAT & 

Mexicanoburger

Patat speciaal

Patat royal

Patat

Royale bol belegd met rauwkost, augurk,
fritessaus, curry, mexicanoburger,
gebakken ui en spek, gegratineerd met
cheddar kaas

EEN ECHTE AANRADER

Patat oorlog
Patat kernoorlog

Speciaal met spekjes

Speciaal met satésaus

€ 4.00

€ 5.50

€ 4.50

€ 3.50

€ 4.75

SNACKS

Frikandel speciaal

Frikandel

Kroket
Kwekkeboom kroket

€ 3.00
€ 2.50

€ 2.50

€ 3.95
Hamburger
Broodje hamburger 

€ 2.50
€ 3.50

Broodje hamburger speciaal € 4.50

Berehap pindasaus
Berehap

Berehap super
€ 4.75

€ 5.95

€ 3.95

Bamischijf

Mexicano
€ 2.75
€ 3.95

€ 3.00

€ 9.95

Minderprijs patat klein -€1.00

Gehaktbal
Gehaktbal pepersaus

€ 5.50
€ 7.00Onze gerechten kunnen allergenen bevatten.

Heeft u een allergie? Laat het ons weten.

Meerprijs patat groot +€1.00

BROODJES  tot 16.00 uur

VOOR BIJ DE BORREL

€ 13.95
Stokbroodje met sla, kokommer,
tomaat, kipdijreepjes piri piri, kerrie
mayo, gegratineerd met kaas

Broodje gezond € 6.95
Belegd met ham, kaas, sla, tomaat,
komkommer, ei, prei en dressing

Broodje PC € 7.95
Boerenbol met kruidenboter, ham en
kaas, uit de oven

Portie bitterballen € 6.95

Portie kipvingers € 6.95

Gemengde luxe bittergarnituur XXL

Portie mini loempia's 

30 stuks          
50 stuks           € 45.00

€ 29.50

Bakje borrelnootjes € 3.50

€ 6.95Nacho's

ALLE SNACKS ZIJN INLUSIEF SAUS
(FRITESSAUS, CURRY, KETHUP,

MOSTERD EN CHILISAUS)

€ 6.95Portie kaas 

€ 6.95Portie metworst 

€ 7.95Portie kaastengels 

VOOR BIJ DE KOFFIE

Apfel strudel € 5.95

€ 5.95Luiksewafel 
Met kersen fruffi en slagroom

Warme strudel, vanille saus en
slagroom

Favoriet

Vegatarisch

Glutenvrij

(7 stuks)

(7 stuks)

(10 blokjes)

(7 stuks)

(10 stukjes)

(Patat kan altijd glutenvrij, laat het ons weten)

€ 3.00


